
ΘΕΜΑ 9ο 
«Τοποθετήσεις-βελτιώσεις θέσεων εκπαιδευτικών ΠΕ70, ΠΕ60 & ΠΕ61» 

(643/644/26-01-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
4. Τις δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών  
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ  ό φ ω ν  α 

 

την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών ΠΕ70, ΠΕ60 και ΠΕ60.1, ως ακολούθως: 

 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔ/ΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
7Ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΑΠΟ 23-01-2012  

ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
1ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΑΠΟ 23-01-2012 

ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
ΑΠΟ 9-01-2012 

ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 4Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 24-01-2012 

ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 

ΚΑΤ΄ ΟΙΚΟΝ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ (18 

ΩΡΕΣ) ΣΕ 
ΜΑΘΗΤΗ ΤΗΣ Γ 
ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ 
Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟ 13-01-2012 ΜΕΧΡΙ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ. 

ΤΖΙΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ61 6 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 6 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΠΟ 7Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 

ΚΑΤ΄ ΟΙΚΟΝ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ (2 

ΩΡΕΣ) ΣΕ 
ΜΑΘΗΤΗ ΤΗΣ Γ 
ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 8ΟΥ 
Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟ 23-01-2012 ΜΕΧΡΙ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ. 

 

 


